МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2021 г. Москва №  3523/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 19.08.21, протокол № 5, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Заместитель первого проректора

  С.А. Потапов

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Промышленное и

гражданское строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Караев Артур Илхомович 1999 51 Нет

2. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Ценообразование и качество

жизненного цикла объектов в строительстве, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Королев Павел Сергеевич 1999 53 Нет

3. Магистратура – 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Белецкий Сергей Владимирович 1973 66 Нет

2. Белый Евгений Владимирович 1973 65 Нет

3. Николаев Владимир Михайлович 1982 65 Нет

4. Оганов Сумбат Владимирович 1982 64 Нет

5. Щеглов Роман Валерьевич 1976 60 Нет

4. Магистратура – 23.04.01 Технология транспортных процессов

(Технологическое проектирование портов и транспортных терминалов, АВТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Звягинцев Данила Алексеевич 1999 78 Нет

2. Кокарев Александр Сергеевич 1999 60 Нет

3. Кулак Владимир Александрович 1999 57 Нет

4. Равкин Александр Николаевич 1999 66 Нет

5. Хан Лонгин Лонгинович 1999 75 Нет

5. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Астраханцев Максим Константинович 1998 60 Нет

2. Ведерников Игорь Игоревич 2000 51 Нет

3. Фомичева Татьяна Сергеевна 1999 51 Нет

6. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы (Пассажирский комплекс железнодорожного транспорта, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кушнарева Татьяна Зауровна 1984 80 Нет

7. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические

комплексы (Транспортные системы агломераций, Академия ВИШ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Лысенко Екатерина Владимировна 1999 67 Нет

8. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алиев Миргалиб Эльшад оглы 1999 54 Нет

2. Исаев Иван Владимирович 1999 70 Нет

3. Янбарисов Дамир Ильдарович 1999 57 Нет

9. Магистратура – 38.04.01 Экономика (Международный финансовый и

управленческий учет, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ананьин Александр Сергеевич 1989 53 Нет

2. Дубинина Валерия Георгиевна 1998 87 Нет

3. Епифанова Елена Сергеевна 1999 52 Нет

4. Чочиев Эдуард Петрович 1975 63 Нет

10. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Макушина Тамара Андреевна 1998 53 Нет

2. Хачатурян Манук-Петр Марзбегович 1999 54 Нет

3. Чумакова Надежда Алексеевна 1998 74 Нет

11. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент (Управление

международными цепями поставок, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Варюхин Ярослав Андреевич 2000 78 Нет

2. Глазко Владимир Дмитриевич 1999 80 Нет

12. Магистратура – 38.04.04 Государственное и муниципальное

управление (Управление социально-экономической сферой, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алексашин Матвей Алексеевич 1999 92 Нет

2. Гуров Кирилл Игоревич 1999 67 Нет

3. Качалова Тамара Вильгеновна 1985 51 Нет

4. Козлов Андрей Юрьевич 1988 54 Нет

5. Любин Максим Владимирович 1999 59 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

6. Полехин Ростислав Александрович 1998 77 Нет

7. Шейнова Анастасия Олеговна 1999 81 Нет

8. Шеховцева Анна Леонидовна 2000 61 Нет

13. Магистратура – 40.04.01 Юриспруденция:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Журина Анна Анатольевна 1991 67 Нет

2. Моргунов Кирилл Алексеевич 1998 80 Нет

3. Николаев Александр Николаевич 1999 88 Нет

4. Павлов Андрей Евгеньевич 1999 83 Нет

5. Приклонский Кирилл Павлович 1999 93 Нет

6. Семенец Виктория Сергеевна 2000 100 Нет

7. Урманов Олег Эдуардович 1999 92 Нет

8. Шамсуев Шамиль Курамагомедович 1999 88 Нет

14. Магистратура – 41.04.05 Международные отношения (Геополитика

и транспортные коммуникации, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Валеев Артём Альбертович 2000 65 Нет

2. Гармаш Илья Константинович 1999 68 Нет